КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____QS, 04 2018 года № СО
г. Шадринск

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального
строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами
землепользования и застройки Сухринского сельсовета Шадринского района Курганской области,
утвержденными решением Сухринской сельской Думы от 23.12.2013 года №21 (изменения
внесены решением Сухринской сельской Думы от 12.12.2016 года №10), руководствуясь Уставом
муниципального образования Шадринского района Курганской области, решением Шадринской
районной Думы от 21.12.2017 года № 34 «Об утверждении положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях
поселений, входящих в состав Шадринского района», на основании заключения о результатах
публичных слушаний, состоявшихся 29.06.2018 года, по вопросу предоставления разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства.

1. Предоставить ПАО «Мобильные ТелеСистемы» разрешение на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, расположенного по адресу: Курганская область,
Шадринский район, с. Сухринское, примерно в 30 метрах по направлению на юг от здания
мельницы по ул. Трактовая, 45, в части увеличения разрешенной высоты конструкции с 13 метров
до 30 метров для строительства антенно- мачтового сооружения с базовой станцией сотовой
связи, в границах производственной и коммунально-складской территориальной зоны.

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании Администрации
Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального образования
Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава

Шадри

В.В.Осокин